ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2023 г. № 1430/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Экономический факультет
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очно-заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

1. 38.03.02 Менеджмент
1.1. Профиль. Маркетинг и логистика в бизнесе

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 173-400-323 25 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 80

ВИ - 93
ВИ

76
ВИ 249

1.1.1.2. 168-772-641 23 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 95

ВИ - 50
ВИ

96
ВИ 241

1.1.1.3. 166-286-822 03 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 96

ВИ - 50
ВИ

93
ВИ 239

1.1.1.4. 149-442-661 86 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 94

ВИ - 50
ВИ

93
ВИ 237

1.1.1.5. 165-030-905 38 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 88

ВИ - 50
ВИ

97
ВИ 235

1.1.1.6. 165-588-703 16 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 93

ВИ - 50
ВИ

92
ВИ 235

1.1.1.7. 167-780-462 12 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 94

ВИ - 50
ВИ

90
ВИ 234

1.1.1.8. 165-659-244 05 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 94

ВИ - 50
ВИ

90
ВИ 234

1.1.1.9. 172 161 419 41 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 72

ВИ - 93
ВИ

67
ВИ 232

1.1.1.10. 178-001-356 49 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 93

ВИ - 50
ВИ

88
ВИ 231

1.1.1.11. 167-653-188 04 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 93

ВИ - 50
ВИ

88
ВИ 231

1.1.1.12. 166-572-649 05 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 96

ВИ - 50
ВИ

85
ВИ 231

1.1.1.13. 141-531-680 30 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 5 - - - - 92

ВИ - 50
ВИ

82
ВИ 229

1.1.1.14. 149-393-115 88 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 86

ВИ - 50
ВИ

92
ВИ 228

1.1.1.15. 149-070-255 59 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 94

ВИ - 50
ВИ

84
ВИ 228

1.1.1.16. 193-093-617 85 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 96

ВИ - 50
ВИ

82
ВИ 228

1.1.1.17. 151-816-530 53 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 96

ВИ - 50
ВИ

82
ВИ 228

1.1.1.18. 169-693-698 55 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 93

ВИ - 50
ВИ

84
ВИ 227

1.1.1.19. 166-448-372 99 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 82

ВИ - 50
ВИ

92
ВИ 224

1.1.1.20. 156-788-598 44 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 93

ВИ - 50
ВИ

81
ВИ 224

1.1.1.21. 165-454-485 89 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 94

ВИ - 50
ВИ

80
ВИ 224

1.1.1.22. 167-604-031 64 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 48

ВИ - 95
ВИ

79
ВИ 222

1.1.1.23. 168-256-368 01 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 89

ВИ - 50
ВИ

82
ВИ 221

1.1.1.24. 168-735-747 24 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 95

ВИ - 50
ВИ

75
ВИ 220

1.1.1.25. 153-074-543 46 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 52

ВИ - 100
ВИ

67
ВИ 219

1.1.1.26. 139-774-260 05 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 91

ВИ - 50
ВИ

78
ВИ 219

1.1.1.27. 152-387-815 79 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 83

ВИ - 49
ВИ

87
ВИ 219

1.1.1.28. 168-138-573 97 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 77

ВИ - 78
ВИ

62
ВИ 217

1.1.1.29. 179-302-987 02 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 75

ВИ - 50
ВИ

92
ВИ 217

1.1.1.30. 167-955-869 48 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 76

ВИ - 78
ВИ

62
ВИ 216

1.1.1.31. 169-562-240 01 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - 56

ЕГЭ - 68
ЕГЭ

91
ЕГЭ - - - 215

1.1.1.32. 168-500-112 49 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 81

ВИ - 48
ВИ

86
ВИ 215

1.1.1.33. 184-370-485 86 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 86

ВИ - 50
ВИ

78
ВИ 214

1.1.1.34. 168-393-681 21 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 91

ВИ - 50
ВИ

73
ВИ 214

1.1.1.35. 166-815-964 13 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 82

ВИ - 50
ВИ

79
ВИ 211

1.1.1.36. 148-372-24273 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 3 - - - - 42

ВИ - 93
ВИ

70
ВИ 208

1.1.1.37. 215-791-084 71 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 3 - 27

ЕГЭ - 49
ЕГЭ

72
ЕГЭ - - - 151

1.1.1.38. 166-063-060 52 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 60

ВИ - 63
ВИ

82
ВИ 205

1.1.1.39. 165-980-599 26 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - 33

ЕГЭ - 85
ЕГЭ

87
ЕГЭ - - - 205

1.1.1.40. 172-807-664 88 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 60

ВИ - 85
ВИ

57
ВИ 202

1.1.1.41. 172-250-567 49 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 40

ВИ - 93
ВИ

68
ВИ 201

1.1.1.42. 072-739-378 93 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 64

ВИ - 56
ВИ

77
ВИ 197

1.1.1.43. 176-799-83967 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 40

ВИ - 85
ВИ

71
ВИ 196

1.1.1.44. 166-527-671 99 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 60

ВИ - 85
ВИ

50
ВИ 195

1.1.1.45. 173-484-306 80 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 44

ВИ - 100
ВИ

50
ВИ 194

1.1.1.46. 166-283-579 00 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 52

ВИ - 70
ВИ

60
ВИ 182

1.1.1.47. 177-584-147 16 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - 52

ЕГЭ - 54
ЕГЭ

71
ЕГЭ - - - 177

1.1.1.48. 165-818-778 18 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - 40

ЕГЭ - 64
ЕГЭ

73
ЕГЭ - - - 177

1.1.1.49. 171-049-465 56 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - - - - 56

ВИ - 63
ВИ

57
ВИ 176

1.1.1.50. 166-257-709 93 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - 34

ЕГЭ - 57
ЕГЭ

73
ЕГЭ - - - 164

1.1.1.51. 138-422-887 77 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 5 - - - - 36

ВИ - 56
ВИ

62
ВИ 159

1.1.1.52. 167-835-440 07 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - 34

ЕГЭ - 44
ЕГЭ

64
ЕГЭ - - - 142

1.1.1.53. 202-728-293 42 Российская
Федерация 33 от 25.08.2023 - - 27

ЕГЭ - 53
ЕГЭ

56
ЕГЭ - - - 136